
 

 

 

Przyrów, dnia 10.03.2023 r. 

Zamawiający :  

Gmina Przyrów,  

ul. Częstochowska 7,  

42-248 Przyrów 

NIP: 9492192782                              

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 10.03.2023 r. Zamawiający Gmina Przyrów dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

„Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem”,  

Zaprojektowanie i budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem.  

Ogłoszone w BZP pod nr 2023/BZP 00105382 z dnia 22.02.2023 r., zmiana nr 2023/BZP 

00123366 z dnia 07.03.2023 r. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 600 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1)  FIRMA USŁUGOWA GER-BUD GRZEGORZ KUCHAREK, STRUGA,  

29-145 Secemin,  cena 2 699 900,00 PLN. 

 

2)  "OLAX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Wyzwolenia 27, 

43-190 Mikołów,  cena 4 674 000,00 PLN. 

 

3) PIOTR MACHALEWSKI I WITOLD ŚWITKOWSKI PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO- USŁUGOWE "WIKTOR" SPÓŁKA JAWNA, ul. Kolejowa 8,                                       

97-500 Radomsko,  cena 3 790 000,00 PLN  

 
4) FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA JUL-BUD, BLIŻYCE 65, 42-320 Niegowa,                                 

cena 2 453 973,25 PLN. 

 
 

 

 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-03-10T11:58:15+0100
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




